

Marcin Marczuk

radca prawny przy OIRP w Warszawie (od 2005 r.), absolwent WPIA UMCS w Lublinie.

Z Benefit Systems S.A. związany od 2007 r., gdy zlecono mu obsługę prawną IPO spółki na GPW w Warszawie S.A. Członek Rady Nadzorczej Spółki kolejnych kadencji po debiucie giełdowym.

Obecnie - partner zarządzający kancelarii Królikowski Marczuk Dyl Adwokaci i Radcowie Prawni sp.p., w której odpowiada za praktykę obrotu i transakcji na rynkach kapitałowych.

W latach 1996-1999 pracownik Urzędu KPWiG (obecnie KNF). W latach 1999-2003 zatrudniony Biurze Zarządu spółki publicznej Compensa SA, w której odpowiadał za SPO, delisting, fuzje zakładów ubezpieczeń majątkowych i na życie oraz sprawy korporacyjne. W latach 2003-2006 dyrektor biur zarządu i rady nadzorczej, Prokurent i Rzecznik Prasowy PTU S.A. (obecnie TU Gothaer S.A.). W latach 2006-2017 partner zarządzający kancelarią Prof. Marek Wierzbowski i Partnerzy.

Doświadczenie zdobywa i zdobywał jako członek rad nadzorczych dużej liczby spółek publicznych i niepublicznych: m.in. Opera TFI S.A., Polski Holding Nieruchomości SA, GaduGadu S.A. (obecnie Grupa Napster), DM DDPP Securities S.A., ZPC Otmuchów S.A., Protektor SA, BetaCom S.A., Mebelplast S.A., Zortrax S.A., Totmes S.A., Berling S.A., PFR S.A., DM DDPP Securities S.A., PJP Makrum S.A., Trans Polonia S.A. (TPG S.A.), Wikana S.A., i innych.

Komentator wydarzeń na rynku kapitałowym, prelegent licznych konferencji, kongresów i sympozjów; autor i współautor publikacji oraz artykułów prasowych w prasie branżowej; współautor komentarzy: Prawa Rynku Kapitałowego (2014, 2016, 2022), do Ustawy o Obligacjach (2015), czy do Rozporządzenia w sprawie nadużyć na rynku (2016), Komentarza do AML (2022) (wszystkie Wyd. C.H. BECK).

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem działalność Marcina Marczuka wykonywana poza przedsiębiorstwem Spółki nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej ani jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innych konkurencyjnych osobach prawnych jako członek ich organów. Marcin Marczuk nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.